PENGARUH GAYA KEPEMIMPINAN KEPALA SEKOLAH, PEMBERIAN INSENTIF DAN MOTIVASI KERJA GURU TERHADAP KOMITMEN KERJA GURU TINGKAT SMA NEGERI DI KOTA LANGSA

TESIS

Disusun dan Diajukan oleh:

FIRZA SYAFRIESTI NIM. 8136132016

Telah Dipertahankan di Depan Panitia Ujian Tesis Pada Hari Rabu Tanggal 26 Juni 2019 dan Dinyatakan telah Memenuhi Salah Satu Syarat untuk Memperoleh Gelar Magister Pendidikan Program Studi Administrasi Pendidikan

Medan, Juli 2019

Menyetujui Tim pembimbing,

Pembimbing I,

Prof. Dr. Sri Milfavetty, M.S.Kons. NIP, 19621212 198601 2 001 Pembimbing II,

Prof. Dr. Rosmala Dewi, M.Pd. NIP, 19590902 198503 2 002

Mengetahui,

Ketua Program Studi Administrasi Pendidikan

Dr. Arif Rahman, M.Pd. NIP. 19660412 199203 1 001 Direktur Program Pasca Sarjana Universitas Negeri Medan

Prof. Dr. Bornok Sinaga, M.Pd. NIP. 19650910 199102 1 001

PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER PENDIDIKAN PROGRAM STUDI ADMINISTRASI PENDIDIKAN

No.

 Prof. Dr. SRI MILFAYETTY, M.S.Kons. NIP. 19621212 198601 2 001 Pembimbing I

NAMA

 Prof. Dr. ROSMALA DEWI, M.Pd. NIP. 19590902 198503 2 002 Pembimbing II

3. Dr. DARWIN, M.Pd. NIP. 19641231 199103 1 042 Penguji

4. Dr. SUKARMAN PURBA, M.Pd. NIP. 19620523 198703 1 002 Penguji

 Dr. SAUT PURBA, M.Pd. NIP. 19610806 198703 1 012 Penguji TANDA TANGAN







Mahasiswa

Nama : Firza Syafriesti NIM : 8136132016

Program Studi : Administrasi Pendidikan

Tanggal Ujian Tesis : 26 Juni 2019

SURAT PERNYATAAN TIDAK MELAKUKAN PLAGIAT DAN MEMALSUKAN DATA

Saya yang bertandatangan di bawah ini:

Nama

: Firza Syafriesti

NIM

: 8136132016

Prodi

: Administrasi Pendidikan

Judul

Pengaruh Gaya Kepemimpinan Kepala Sekolah, Pemberian Insentif dan Motivasi Kerja Guru terhadap Komitmen Kerja

Guru Tingkat SMA Negeri di Kota Langsa

dengan ini menyatakan bahwa:

1. Benar tesis saya adalah karya sendiri, bukan dikerjakan orang lain;

2. Saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan tesis saya;

3. Saya tidak ada merubah atau memalsukan data penelitian tesis saya.

Jika ternyata dikemudian hari terbukti saya telah melakukan salah satu di atas, maka saya bersedia melakukan sanksi yang berlaku berupa pencopotan gelar saya.

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.

Medan, April 2019 Saya yang membuat pernyataan,

Firza Syafriesti NIM. 8136132016